
44. avaveeujumise seeriavõistluse VII etapp

9. august 2015, Verevi järv, Elva;  veetemperatuur 23 °
Ajavõtt: Tolknet OÜ;  Peakohtunik: Geil Siim

Põhidistantsi (2000m) üldarvestus
Pos Race No Name Time Category Cat Pos Gender Gen Pos Club TOD

1 220 Andres Olvik 00:21:50 20-29 1 Male 1 Kalevi Ujumiskool 14:46:30

2 103 Marko Matteus Langel 00:21:53 14-19 1 Male 2 Audentese Spordiklubi 14:46:34

3 111 Frank Johan Ojarand 00:21:56 14-19 2 Male 3 Kalevi Ujumiskool 14:46:36

4 170 Silver Hein 00:21:57 14-19 3 Male 4 Ujumisklubi Briis 14:46:37

5 210 Martin Piilberg 00:23:14 14-19 4 Male 5 USK 14:47:54

6 143 Romet Tepper 00:23:19 30-39 1 Male 6 Viimsi Veeklubi 14:47:59

7 110 Rinel Pius 00:23:24 14-19 5 Male 7 Viimsi Veeklubi 14:48:04

8 99 Sander Paavo 00:23:27 14-19 6 Male 8 Ujumise SK 14:48:08

9 127 Meribel Saar 00:23:30 14-19 1 Female 1 TOP Ujumisklubi 14:48:11

10 215 Margaret Markvardt 00:24:04 14-19 2 Female 2 TOP Ujumisklubi 14:48:44

11 201 Eget Paat 00:24:35 20-29 2 Male 9 Järveotsa SK 14:49:15

12 94 Hendrik Ütt 00:24:43 14-19 7 Male 10 TUK 14:49:24

13 118 Mai Riin Salumaa 00:24:46 14-19 3 Female 3 TOP Ujumisklubi 14:49:26

14 100 Alex Lõvi 00:24:57 14-19 8 Male 11 Audentese Spordiklubi 14:49:37

15 114 Markus Marandi 00:25:03 14-19 9 Male 12 Kalevi Ujumiskool 14:49:44

16 117 Mark Sovtsa 00:25:05 14-19 10 Male 13 TOP Ujumisklubi 14:49:45

17 122 Paula-Brit Siimar 00:25:13 14-19 4 Female 4 TOP Ujumisklubi 14:49:54

18 227 Kristjan Laid 00:25:19 14-19 11 Male 14 TOP Ujumisklubi 14:49:59

19 101 Artur Akulenko 00:25:19 14-19 12 Male 15 Audentese Spordiklubi 14:50:00

20 132 Reelika Tüür 00:25:24 14-19 5 Female 5 Kalevi Ujumiskool 14:50:05

21 107 Edvin Põiklik 00:25:27 14-19 13 Male 16 Audentese Spordiklubi 14:50:07

22 106 Sander Kesksaar 00:25:27 14-19 14 Male 17 Audentese Spordiklubi 14:50:07

23 211 Martin Puhm 00:25:30 30-39 2 Male 18 Tallinn 14:50:10

24 102 Karl Markus Jõgila 00:25:33 14-19 15 Male 19 Audentese Spordiklubi 14:50:13

25 130 Susannah Kaul 00:25:57 14-19 6 Female 6 Kalevi Ujumiskool 14:50:37

26 136 Riin Praks 00:26:07 14-19 7 Female 7 Kalevi Ujumiskool 14:50:48

27 193 Aldo Suurväli 00:26:23 40-49 1 Male 20 U-Klubi 14:51:03

28 95 Kristjan Adamson 00:26:25 14-19 16 Male 21 SK Shark 14:51:05

29 113 Adrian Alexander Kargin 00:26:30 14-19 17 Male 22 Kalevi Ujumiskool 14:51:10

30 104 Robin Alexander Sorokin 00:26:36 14-19 18 Male 23 Audentese Spordiklubi 14:51:16

31 221 Julia Kurbat 00:26:52 20-29 1 Female 8 Tallinn 14:51:32

32 195 Indrek Salm 00:26:54 40-49 2 Male 24 Tallinn 14:51:34

33 128 Saskia Miina Tasane 00:26:57 14-19 8 Female 9 Audentese Spordiklubi 14:51:38

34 105 Rasmus Reede 00:26:58 14-19 19 Male 25 Audentese Spordiklubi 14:51:38

35 178 Laura Andla 00:27:05 14-19 9 Female 10 Ujumisklubi Briis 14:51:45

36 124 Moonika Lipard 00:27:10 14-19 10 Female 11 Garant 14:51:50

37 129 Birgit Saliste 00:27:16 14-19 11 Female 12 Audentese Spordiklubi 14:51:56

38 123 Reeli-Marta Siimar 00:27:19 14-19 12 Female 13 TOP Ujumisklubi 14:52:00

39 120 Kirke Pollisinski 00:27:20 14-19 13 Female 14 SK Shark 14:52:00

40 198 Mikk Laanes 00:27:22 14-19 20 Male 26 KUK 14:52:02

41 108 Aleks Kibin 00:27:25 14-19 21 Male 27 Audentese Spordiklubi 14:52:06

42 161 Merle Vantsi 00:27:26 50-59 1 Female 15 U-Klubi 14:52:07

43 96 Simon Vellemaa 00:27:31 14-19 22 Male 28 SK Shark 14:52:11

44 98 Alexander Salomon 00:27:33 14-19 23 Male 29 SK Shark 14:52:14

45 184 Hanna-Maria Kukk 00:27:37 14-19 14 Female 16 USK 14:52:18

46 196 Raiko Vainikk 00:27:40 14-19 24 Male 30 Pärnu 14:52:21

47 146 Daniel Tikkerbär 00:27:45 30-39 3 Male 31 Pärnu UCA 14:52:26

48 152 Aiva Mikelsone 00:27:46 40-49 1 Female 17 LAT, Valmiera, Aqua 14:52:26



49 148 Sven Rohlin 00:27:47 40-49 3 Male 32 U-Klubi 14:52:27

50 109 Mark Köök 00:27:49 14-19 25 Male 33 Audentese Spordiklubi 14:52:29

51 119 Merle Sirje Tael 00:27:59 14-19 15 Female 18 Tartu Ujumisklubi 14:52:39

52 158 Artur Tikkerbär 00:28:04 50-59 1 Male 34 U-Klubi 14:52:44

53 135 Laura-Lotte Varvas 00:28:04 14-19 16 Female 19 TOP Ujumisklubi 14:52:44

54 93 Enrice Mario Soodla 00:28:25 14-19 26 Male 35 USK 14:53:05

55 191 Raul Laidvee 00:28:51 50-59 2 Male 36 U-Klubi 14:53:32

56 147 Kristiina Arusoo 00:28:53 30-39 1 Female 20 U-Klubi 14:53:34

57 137 Mikk Saretok 00:28:59 20-29 3 Male 37 Tallinn 14:53:39

58 150 Teet Sepp 00:29:08 40-49 4 Male 38 Pärnu UCA 14:53:49

59 141 Laura Tolmats 00:29:15 20-29 2 Female 21 Tartu Ujumisklubi 14:53:55

60 131 Kelli Marie Missik 00:29:26 14-19 17 Female 22 Kalevi Ujumiskool 14:54:06

61 229 Tõnu Valgmaa 00:29:38 50-59 3 Male 39 Kiruna 14:54:19

62 154 Laura Silina 00:29:49 40-49 2 Female 23 LAT, Valmiera, Aqua 14:54:29

63 115 Rando Vainikk 00:30:10 14-19 27 Male 40 Pärnu UCA 14:54:50

64 121 Gerli Savila 00:30:12 14-19 18 Female 24 SK Shark 14:54:52

65 134 Annika Vainikk 00:30:19 14-19 19 Female 25 Ujumisklubi UCA 14:55:00

66 139 Uko Viisut 00:30:33 20-29 4 Male 41 Märjamaa vald 14:55:14

67 140 Mairi Soodla 00:30:41 20-29 3 Female 26 Tartu vald 14:55:22

68 97 Mattias Oblikas 00:30:44 14-19 28 Male 42 SK Shark 14:55:24

69 208 Elmar Kaska 00:30:47 14-19 29 Male 43 Briis 14:55:27

70 209 Jaanus Kaska 00:30:57 40-49 5 Male 44 14:55:37

71 216 Eili Paap 00:31:06 40-49 3 Female 27 U-Klubi 14:55:46

72 234 Teet Daaniel 00:31:42 40-49 6 Male 45 U-Klubi 14:56:22

73 164 Lembit Laht 00:31:54 60-69 1 Male 46 U-Klubi 14:56:34

74 226 Mart Laid 00:31:59 40-49 7 Male 47 Tallinn 14:56:40

75 159 Raitis Gultnieks 00:31:59 50-59 4 Male 48 LAT, Ogres Roni 14:56:40

76 153 Anna Mironovska 00:33:04 40-49 4 Female 28 LAT, Valmiera, Aqua 14:57:44

77 194 Magus Mironov 00:33:28 40-49 8 Male 49 Pärnu Talisuplejate Selts 14:58:09

78 214 Aleksei Kagin 00:33:49 40-49 9 Male 50 U-Klubi 14:58:29

79 166 Eha Lilienthal 00:34:29 60-69 1 Female 29 U-Klubi 14:59:10

80 228 Kahro Kaldma 00:34:39 30-39 4 Male 51 14:59:19

81 157 Olev Kooskora 00:35:12 50-59 5 Male 52 U-Klubi 14:59:52

82 156 Tarmo Laht 00:35:53 50-59 6 Male 53 Elva 15:00:33

83 160 Madis Ütt 00:35:53 50-59 7 Male 54 15:00:33

84 144 Kari Treial 00:36:17 30-39 5 Male 55 Elva 15:00:57

85 151 Mart Jakobson 00:36:22 40-49 10 Male 56 Tartu 15:01:03

86 202 Enn Paat 00:36:27 50-59 8 Male 57 Järveotsa 15:01:08

87 163 Jaak Jalakas 00:38:10 60-69 2 Male 58 RSK SPORTKUNDA 15:02:51

88 138 Silver Suun 00:41:02 20-29 5 Male 59 Tallinn 15:05:42

89 235 Reet Kunnus 00:41:03 60-69 2 Female 30 Kaarepere 15:05:43

90 169 Kristel Kärner 00:41:05 30-39 2 Female 31 Viimsi spa spordiklubi 15:05:45

91 168 Silvia Kruusla 00:41:23 60-69 3 Female 32 Pärnu UCA 15:06:03

92 162 Silvi Salupere 00:41:32 50-59 2 Female 33 Tartu 15:06:12

93 192 Mati Nõmme 00:42:00 50-59 9 Male 60 Tartu 15:06:40

94 223 Kersti Rüütel 00:46:45 40-49 5 Female 34 15:11:25

95 188 Nikolai Pribylski 00:47:31 50-59 10 Male 61 Pärnu Talisuplejate Selts 15:12:11

96 145 Siim Avi 00:48:06 30-39 6 Male 62 Piirissaare vald 15:12:47

97 222 Mart Nöps 00:48:18 40-49 11 Male 63 AK Rahinge 15:12:58

98 165 Malle Elvet 01:01:51 60-69 4 Female 35 U-Klubi 15:26:31



Põhidistants (2000m), vanuseklasside arvestus

Naised 14-19
Pos Race No Name Time Category Cat Pos Gender Gen Pos Club TOD

9 127 Meribel Saar 00:23:30 14-19 1 Female 1 TOP Ujumisklubi 14:48:11

10 215 Margaret Markvardt 00:24:04 14-19 2 Female 2 TOP Ujumisklubi 14:48:44

13 118 Mai Riin Salumaa 00:24:46 14-19 3 Female 3 TOP Ujumisklubi 14:49:26

17 122 Paula-Brit Siimar 00:25:13 14-19 4 Female 4 TOP Ujumisklubi 14:49:54

20 132 Reelika Tüür 00:25:24 14-19 5 Female 5 Kalevi Ujumiskool 14:50:05

25 130 Susannah Kaul 00:25:57 14-19 6 Female 6 Kalevi Ujumiskool 14:50:37

26 136 Riin Praks 00:26:07 14-19 7 Female 7 Kalevi Ujumiskool 14:50:48

33 128 Saskia Miina Tasane 00:26:57 14-19 8 Female 9 Audentese Spordiklubi 14:51:38

35 178 Laura Andla 00:27:05 14-19 9 Female 10 Ujumisklubi Briis 14:51:45

36 124 Moonika Lipard 00:27:10 14-19 10 Female 11 Garant 14:51:50

37 129 Birgit Saliste 00:27:16 14-19 11 Female 12 Audentese Spordiklubi 14:51:56

38 123 Reeli-Marta Siimar 00:27:19 14-19 12 Female 13 TOP Ujumisklubi 14:52:00

39 120 Kirke Pollisinski 00:27:20 14-19 13 Female 14 SK Shark 14:52:00

45 184 Hanna-Maria Kukk 00:27:37 14-19 14 Female 16 USK 14:52:18

51 119 Merle Sirje Tael 00:27:59 14-19 15 Female 18 Tartu Ujumisklubi 14:52:39

53 135 Laura-Lotte Varvas 00:28:04 14-19 16 Female 19 TOP Ujumisklubi 14:52:44

60 131 Kelli Marie Missik 00:29:26 14-19 17 Female 22 Kalevi Ujumiskool 14:54:06

64 121 Gerli Savila 00:30:12 14-19 18 Female 24 SK Shark 14:54:52

65 134 Annika Vainikk 00:30:19 14-19 19 Female 25 Ujumisklubi UCA 14:55:00

Naised 20-29

Pos Race No Name Time Category Cat Pos Gender Gen Pos Club TOD

31 221 Julia Kurbat 00:26:52 20-29 1 Female 8 14:51:32

59 141 Laura Tolmats 00:29:15 20-29 2 Female 21 Tartu Ujumisklubi 14:53:55

67 140 Mairi Soodla 00:30:41 20-29 3 Female 26 Tartu vald 14:55:22

Naised 30-39

Pos Race No Name Time Category Cat Pos Gender Gen Pos Club TOD

56 147 Kristiina Arusoo 00:28:53 30-39 1 Female 20 U-Klubi 14:53:34

90 169 Kristel Kärner 00:41:05 30-39 2 Female 31 Viimsi spa spordiklubi 15:05:45

Naised 40-49

Pos Race No Name Time Category Cat Pos Gender Gen Pos Club TOD

48 152 Aiva Mikelsone 00:27:46 40-49 1 Female 17 LAT, Valmiera, Aqua 14:52:26

62 154 Laura Silina 00:29:49 40-49 2 Female 23 LAT, Valmiera, Aqua 14:54:29

71 216 Eili Paap 00:31:06 40-49 3 Female 27 U-Klubi 14:55:46

76 153 Anna Mironovska 00:33:04 40-49 4 Female 28 LAT, Valmiera, Aqua 14:57:44

94 223 Kersti Rüütel 00:46:45 40-49 5 Female 34 15:11:25

Naised 50-59

Pos Race No Name Time Category Cat Pos Gender Gen Pos Club TOD

42 161 Merle Vantsi 00:27:26 50-59 1 Female 15 U-Klubi 14:52:07

92 162 Silvi Salupere 00:41:32 50-59 2 Female 33 Tartu 15:06:12

Naised 60-69

Pos Race No Name Time Category Cat Pos Gender Gen Pos Club TOD

79 166 Eha Lilienthal 00:34:29 60-69 1 Female 29 U-Klubi 14:59:10



89 235 Reet Kunnus 00:41:03 60-69 2 Female 30 15:05:43

91 168 Silvia Kruusla 00:41:23 60-69 3 Female 32 Pärnu UCA 15:06:03

98 165 Malle Elvet 01:01:51 60-69 4 Female 35 U-Klubi 15:26:31

Naised 70-79, distants 1000m

Pos Race No Name Time Category Cat Pos Gender Gen Pos Club TOD

37 92 Hella Klausen 00:33:35 70-79 1 Female 17 Pärnu UCA 14:58:15

Mehed 14-19

Pos Race No Name Time Category Cat Pos Gender Gen Pos Club TOD

2 103 Marko Matteus Langel 00:21:53 14-19 1 Male 2 Audentese Spordiklubi 14:46:34

3 111 Frank Johan Ojarand 00:21:56 14-19 2 Male 3 Kalevi Ujumiskool 14:46:36

4 170 Silver Hein 00:21:57 14-19 3 Male 4 Ujumisklubi Briis 14:46:37

5 210 Martin Piilberg 00:23:14 14-19 4 Male 5 USK 14:47:54

7 110 Rinel Pius 00:23:24 14-19 5 Male 7 Viimsi Veeklubi 14:48:04

8 99 Sander Paavo 00:23:27 14-19 6 Male 8 Ujumise SK 14:48:08

12 94 Hendrik Ütt 00:24:43 14-19 7 Male 10 14:49:24

14 100 Alex Lõvi 00:24:57 14-19 8 Male 11 Audentese Spordiklubi 14:49:37

15 114 Markus Marandi 00:25:03 14-19 9 Male 12 Kalevi Ujumiskool 14:49:44

16 117 Mark Sovtsa 00:25:05 14-19 10 Male 13 TOP Ujumisklubi 14:49:45

18 227 Kristjan Laid 00:25:19 14-19 11 Male 14 TOP Ujumisklubi 14:49:59

19 101 Artur Akulenko 00:25:19 14-19 12 Male 15 Audentese Spordiklubi 14:50:00

21 107 Edvin Põiklik 00:25:27 14-19 13 Male 16 Audentese Spordiklubi 14:50:07

22 106 Sander Kesksaar 00:25:27 14-19 14 Male 17 Audentese Spordiklubi 14:50:07

24 102 Karl Markus Jõgila 00:25:33 14-19 15 Male 19 Audentese Spordiklubi 14:50:13

28 95 Kristjan Adamson 00:26:25 14-19 16 Male 21 SK Shark 14:51:05

29 113 Adrian Alexander Kargin 00:26:30 14-19 17 Male 22 Kalevi Ujumiskool 14:51:10

30 104 Robin Alexander Sorokin 00:26:36 14-19 18 Male 23 Audentese Spordiklubi 14:51:16

34 105 Rasmus Reede 00:26:58 14-19 19 Male 25 Audentese Spordiklubi 14:51:38

40 198 Mikk Laanes 00:27:22 14-19 20 Male 26 KUK 14:52:02

41 108 Aleks Kibin 00:27:25 14-19 21 Male 27 Audentese Spordiklubi 14:52:06

43 96 Simon Vellemaa 00:27:31 14-19 22 Male 28 SK Shark 14:52:11

44 98 Alexander Salomon 00:27:33 14-19 23 Male 29 SK Shark 14:52:14

46 196 Raiko Vainikk 00:27:40 14-19 24 Male 30 Pärnu 14:52:21

50 109 Mark Köök 00:27:49 14-19 25 Male 33 Audentese Spordiklubi 14:52:29

54 93 Enrice Mario Soodla 00:28:25 14-19 26 Male 35 USK 14:53:05

63 115 Rando Vainikk 00:30:10 14-19 27 Male 40 Pärnu UCA 14:54:50

68 97 Mattias Oblikas 00:30:44 14-19 28 Male 42 SK Shark 14:55:24

69 208 Elmar Kaska 00:30:47 14-19 29 Male 43 Briis 14:55:27

Mehed 20-29
1 220 Andres Olvik 00:21:50 20-29 1 Male 1 Kalevi Ujumiskool 14:46:30

11 201 Eget Paat 00:24:35 20-29 2 Male 9 Järveotsa SK 14:49:15

57 137 Mikk Saretok 00:28:59 20-29 3 Male 37 Tallinn 14:53:39

66 139 Uko Viisut 00:30:33 20-29 4 Male 41 Märjamaa vald 14:55:14

88 138 Silver Suun 00:41:02 20-29 5 Male 59 Tallinn 15:05:42

Mehed 30-39

Pos Race No Name Time Category Cat Pos Gender Gen Pos Club TOD

6 143 Romet Tepper 00:23:19 30-39 1 Male 6 Viimsi Veeklubi 14:47:59

23 211 Martin Puhm 00:25:30 30-39 2 Male 18 Tallinn 14:50:10



47 146 Daniel Tikkerbär 00:27:45 30-39 3 Male 31 Pärnu UCA 14:52:26

80 228 Kahro Kaldma 00:34:39 30-39 4 Male 51 14:59:19

84 144 Kari Treial 00:36:17 30-39 5 Male 55 Elva 15:00:57

96 145 Siim Avi 00:48:06 30-39 6 Male 62 Piirissaare vald 15:12:47

Mehed 40-49

Pos Race No Name Time Category Cat Pos Gender Gen Pos Club TOD

27 193 Aldo Suurväli 00:26:23 40-49 1 Male 20 U-Klubi 14:51:03

32 195 Indrek Salm 00:26:54 40-49 2 Male 24 Tallinn 14:51:34

49 148 Sven Rohlin 00:27:47 40-49 3 Male 32 14:52:27

58 150 Teet Sepp 00:29:08 40-49 4 Male 38 Pärnu UCA 14:53:49

70 209 Jaanus Kaska 00:30:57 40-49 5 Male 44 14:55:37

72 234 Teet Daaniel 00:31:42 40-49 6 Male 45 U-Klubi 14:56:22

74 226 Mart Laid 00:31:59 40-49 7 Male 47 Tallinn 14:56:40

77 194 Magus Mironov 00:33:28 40-49 8 Male 49 Pärnu Talisuplejate Selts 14:58:09

78 214 Aleksei Kagin 00:33:49 40-49 9 Male 50 U-Klubi 14:58:29

85 151 Mart Jakobson 00:36:22 40-49 10 Male 56 Tartu 15:01:03

97 222 Mart Nöps 00:48:18 40-49 11 Male 63 AK Rahinge 15:12:58

Mehed 50-59

Pos Race No Name Time Category Cat Pos Gender Gen Pos Club TOD

52 158 Artur Tikkerbär 00:28:04 50-59 1 Male 34 U-Klubi 14:52:44

55 191 Raul Laidvee 00:28:51 50-59 2 Male 36 U-Klubi 14:53:32

61 229 Tõnu Valgmaa 00:29:38 50-59 3 Male 39 Kiruna 14:54:19

75 159 Raitis Gultnieks 00:31:59 50-59 4 Male 48 LAT, Ogres Roni 14:56:40

81 157 Olev Kooskora 00:35:12 50-59 5 Male 52 U-Klubi 14:59:52

82 156 Tarmo Laht 00:35:53 50-59 6 Male 53 Elva 15:00:33

83 160 Madis Ütt 00:35:53 50-59 7 Male 54 15:00:33

86 202 Enn Paat 00:36:27 50-59 8 Male 57 Järveotsa 15:01:08

93 192 Mati Nõmme 00:42:00 50-59 9 Male 60 Tartu 15:06:40

95 188 Nikolai Pribylski 00:47:31 50-59 10 Male 61 Pärnu Talisuplejate Selts 15:12:11

Mehed 60-69

Pos Race No Name Time Category Cat Pos Gender Gen Pos Club TOD

73 164 Lembit Laht 00:31:54 60-69 1 Male 46 U-Klubi 14:56:34

87 163 Jaak Jalakas 00:38:10 60-69 2 Male 58 RSK SPORTKUNDA 15:02:51

Mehed 70-79, distants 1000m

Pos Race No Name Time Category Cat Pos Gender Gen Pos Club TOD

19 91 Olav Lukin 00:19:19 70-79 1 Male 12 U-Klubi 14:44:00

Mehed 80+, distants 1000m

Pos Race No Name Time Category Cat Pos Gender Gen Pos Club TOD

33 90 Vello Matto 00:24:24 80+ 1 Male 19 Tartu 14:49:04



Rahvadistants (1000m)

Naised  

Pos Race No Name Time Category Cat Pos Gender Gen Pos Club TOD

3 83 Laurika Lint 00:13:31 All Ages 1 Female 1 Audentese Spordiklubi 14:38:11

5 85 Kaia Liis Tomak 00:14:17 All Ages 2 Female 2 Audentese Spordiklubi 14:38:57

6 86 Grete Anete Treimann 00:14:31 All Ages 3 Female 3 Audentese Spordiklubi 14:39:12

9 52 Getriin Marii Lessing 00:15:11 All Ages 4 Female 4 Tartu Ujumisklubi 14:39:51

10 48 Ida Tuule Jõgi 00:15:48 All Ages 5 Female 5 14:40:29

17 200 Iris Olmre 00:17:19 All Ages 6 Female 6 Fortuna 14:41:59

18 73 Evelin Pihlak 00:18:27 All Ages 7 Female 7 Elva 14:43:08

21 219 Evelin Anja 00:19:31 All Ages 8 Female 8 USK 14:44:11

23 88 Karmen Aavik 00:20:10 All Ages 9 Female 9 14:44:51

25 80 Karin Kallas 00:20:50 All Ages 10 Female 10 Tabasalu TK 14:45:30

28 225 Kairi Ustav 00:21:38 All Ages 11 Female 11 TriSmile 14:46:18

29 78 Raja Õnnik 00:21:54 All Ages 12 Female 12 14:46:34

31 199 Maris Kajari 00:24:02 All Ages 13 Female 13 SPARTA 14:48:42

32 189 Kulli Mõtsnik 00:24:12 All Ages 14 Female 14 TOP Ujumisklubi 14:48:52

35 149 Merle Matto 00:27:19 All Ages 15 Female 15 Tartu 14:51:59

36 230 Mare Lokk 00:33:13 All Ages 16 Female 16 Tallinn 14:57:53

37 92 Hella Klausen 00:33:35 70-79 1 Female 17 Pärnu UCA 14:58:15

Mehed 

Pos Race No Name Time Category Cat Pos Gender Gen Pos Club TOD

1 93 Enrice Mario Soodla 00:13:24 All Ages 1 Male 1 USK 14:38:05

2 67 Georg Salomon 00:13:29 All Ages 2 Male 2 SK Shark 14:38:10

4 206 Alex Artur Märtmaa 00:13:43 All Ages 3 Male 3 USK 14:38:23

7 71 Karl Aleksander Kõlli 00:14:43 All Ages 4 Male 4 Vinni VAK 14:39:24

8 27 Erik Anja 00:15:05 All Ages 5 Male 5 Ujumise SK 14:39:46

11 213 Indrek Õnnik 00:16:11 All Ages 6 Male 6 Pärnu UCA 14:40:51

12 72 Andrus Kuusk 00:16:15 All Ages 7 Male 7 Tartu Ujumisklubi 14:40:56

13 68 Sander Mäekivi 00:16:18 All Ages 8 Male 8 SK Shark 14:40:59

14 186 Konrad Aleksander Sepp 00:16:19 All Ages 9 Male 9 Viimsi Veeklubi 14:40:59

15 204 Kristofer-Jaago Kivari 00:16:21 All Ages 10 Male 10 Tartu Ujumisklubi 14:41:02

16 212 Janno Tabas 00:16:47 All Ages 11 Male 11 Ülenurme 14:41:27

19 91 Olav Lukin 00:19:19 70-79 1 Male 12 U-Klubi 14:44:00

20 69 Martin Õnnik 00:19:21 All Ages 12 Male 13 14:44:01

22 203 Marten-Hugo Kivari 00:19:37 All Ages 13 Male 14 Tartu Ujumisklubi 14:44:17

24 66 Rein Salumaa 00:20:28 All Ages 14 Male 15 TOP Ujumisklubi 14:45:08

26 187 Aivo Sepp 00:21:12 All Ages 15 Male 16 14:45:53

27 231 Peeter Värnik 00:21:34 All Ages 16 Male 17 Tallinn 14:46:15

30 190 Michael Dällmeyer 00:23:55 All Ages 17 Male 18 TOP Ujumisklubi 14:48:35

33 90 Vello Matto 00:24:24 80+ 1 Male 19 Tartu 14:49:04

34 70 Mihkel Matto 00:27:05 All Ages 18 Male 20 Tartu 14:51:45



Lapsed 75 m
Tüdrukud

Pos Race No Name Time Category Cat Pos Gender Gen Pos Club TOD

3 18 Anette Teder 00:02:01 L10 1 Female 1 Tartu Ujumisklubi 14:07:58

4 24 Mia Marta Miller 00:02:05 L10 2 Female 2 Tartu Ujumisklubi 14:08:03

6 26 Karoliina Kadak 00:02:09 L10 3 Female 3 Tartu Ujumisklubi 14:08:07

8 21 Hanna-Marleen Mõtsnik 00:02:17 L10 4 Female 4 TOP Ujumisklubi 14:08:14

9 15 Katriin Kaasik 00:02:20 L10 5 Female 5 Tartu Ujumisklubi 14:08:17

10 13 Sigrid Luts 00:02:21 L10 6 Female 6 Tartu Ujumisklubi 14:08:18

14 11 Alina Hadijeva 00:02:27 L10 7 Female 7 Tartu Ujumisklubi 14:08:25

15 23 Mirtel-Madlen Siimar 00:02:37 L10 8 Female 8 TOP Ujumisklubi 14:08:34

16 20 Kaisa Olesk 00:02:41 L10 9 Female 9 Tartu Ujumisklubi 14:08:39

18 12 Rica Veevo 00:02:48 L10 10 Female 10 Tartu Ujumisklubi 14:08:45

19 22 Kirke Mõtsnik 00:02:51 L10 11 Female 11 TOP Ujumisklubi 14:08:49

22 14 Mirell Märtin 00:03:10 L10 12 Female 12 Tartu Ujumisklubi 14:09:07

24 17 Paula Russak 00:03:19 L10 13 Female 13 Tartu Ujumisklubi 14:09:17

27 233 Erika Hiiemäe 00:04:58 L10 14 Female 14 Elva 14:10:55

Poisid

Pos Race No Name Time Category Cat Pos Gender Gen Pos Club TOD

1 186 Konrad Aleksander Sepp 00:01:39 L10 1 Male 1 Viimsi Veeklubi 14:07:37

2 2 Rasmus Boisen 00:01:47 L10 2 Male 2 Tartu Ujumisklubi 14:07:45

5 197 Raido Vainikk 00:02:06 L10 3 Male 3 Pärnu 14:08:04

7 4 Lars Sebastian Antoniak 00:02:16 L10 4 Male 4 21cc 14:08:13

11 182 Martti Milk 00:02:21 L10 5 Male 5 USK 14:08:19

12 8 Franz Andersson 00:02:22 L10 6 Male 6 TOP Ujumisklubi 14:08:19

13 6 Nikita Stanitski 00:02:25 L10 7 Male 7 Tartu Ujumisklubi 14:08:22

17 5 Kevin Martin Jaamul 00:02:44 L10 8 Male 8 Tabasalu Ujumisklubi 14:08:42

20 10 Toomas Patrik Parijõgi 00:03:00 L10 9 Male 9 Wiru Swim 14:08:58

21 185 Kristian Ruudi Sepp 00:03:06 L10 10 Male 10 Viimsi SPA 14:09:04

23 1 Kendal Tanin 00:03:13 L10 11 Male 11 Tartu Ujumisklubi 14:09:10

25 224 Jonas Ustav 00:03:20 L10 12 Male 12 TUK 14:09:17

26 3 Gerd Johan Lessing 00:04:41 L10 13 Male 13 Tartu Ujumisklubi 14:10:38

Lapsed 250 m
Tüdrukud

Pos Race No Name Time Category Cat Pos Gender Gen Pos Club TOD

3 179 Melissa Priidel 00:03:42 L13 1 Female 1 Ujumisklubi Briis 14:17:32

5 52 Getriin Marii Lessing 00:03:52 L13 2 Female 2 Tartu Ujumisklubi 14:17:42

6 74 Kaisa Pollisinski 00:04:00 L13 3 Female 3 SK Shark 14:17:50

7 181 Tiina Britt Kaljuvald 00:04:00 L13 4 Female 4 Ujumisklubi Briis 14:17:50

12 48 Ida Tuule Jõgi 00:04:13 L13 5 Female 5 Tartu Ujumisklubi 14:18:03

14 56 Kirke Kool 00:04:19 L13 6 Female 6 Tartu Ujumisklubi 14:18:09

15 42 Keterin Vendt 00:04:20 L13 7 Female 7 SK Shark 14:18:10

17 218 Helena Klamas 00:04:23 L13 8 Female 8 Kalevi Ujumiskool 14:18:13

18 77 Jette Viik 00:04:26 L13 9 Female 9 SK Shark 14:18:16

19 75 Kertu Marie Savila 00:04:26 L13 10 Female 10 SK Shark 14:18:16

20 76 Kertu-Triin Roosmann 00:04:28 L13 11 Female 11 SK Shark 14:18:18

22 207 Veronica Heier 00:04:33 L13 12 Female 12 USK 14:18:23

24 46 Laura Movits 00:04:37 L13 13 Female 13 Tartu Ujumisklubi 14:18:27

25 61 Karmen Parijõgi 00:04:41 L13 14 Female 14 Wiru Swim 14:18:31

28 43 Polina Rozova 00:05:12 L13 15 Female 15 SK Shark 14:19:02



29 26 Karoliina Kadak 00:05:14 L13 16 Female 16 Tartu Ujumisklubi 14:19:04

31 18 Anette Teder 00:05:18 L13 17 Female 17 Tartu Ujumisklubi 14:19:08

32 44 Mari Mai Ruus 00:05:26 L13 18 Female 18 Tartu Ujumisklubi 14:19:16

33 24 Mia Marta Miller 00:05:30 L13 19 Female 19 Tartu Ujumisklubi 14:19:20

34 49 Liis-Aleksandra Boisen 00:05:33 L13 20 Female 20 Tartu Ujumisklubi 14:19:23

35 21 Hanna-Marleen Mõtsnik 00:05:37 L13 21 Female 21 TOP Ujumisklubi 14:19:27

36 25 Anni Vellamäe 00:05:38 L13 22 Female 22 Tabasalu TK 14:19:28

37 13 Sigrid Luts 00:05:55 L13 23 Female 23 Tartu Ujumisklubi 14:19:45

38 15 Katriin Kaasik 00:06:07 L13 24 Female 24 Tartu Ujumisklubi 14:19:57

40 11 Alina Hadijeva 00:06:15 L13 25 Female 25 Tartu Ujumisklubi 14:20:05

41 232 Ingrid Hiiemäe 00:06:58 L13 26 Female 26 Elva 14:20:48

42 12 Rica Veevo 00:07:07 L13 27 Female 27 Tartu Ujumisklubi 14:20:57

43 14 Mirell Märtin 00:07:10 L13 28 Female 28 Tartu Ujumisklubi 14:21:00

44 20 Kaisa Olesk 00:07:11 L13 29 Female 29 Tartu Ujumisklubi 14:21:01

Poisid

Pos Race No Name Time Category Cat Pos Gender Gen Pos Club TOD

1 33 Karl Johannes Visnapuu 00:03:28 L13 1 Male 1 Tartu Ujumisklubi 14:17:18

2 40 Oskar Hanko 00:03:41 L13 2 Male 2 Paide UK 14:17:31

4 27 Erik Anja 00:03:47 L13 3 Male 3 Ujumise SK 14:17:37

8 28 Kristaps Mikelsons 00:04:05 L13 4 Male 4 LAT, Valmiera, Aqua 14:17:55

9 217 Jass Rootsma 00:04:06 L13 5 Male 5 USK 14:17:56

10 30 Kirill Tshalov 00:04:10 L13 6 Male 6 SK Shark 14:18:00

11 183 Karl Mattias Milk 00:04:10 L13 7 Male 7 USK 14:18:00

13 29 Indulis Silins 00:04:16 L13 8 Male 8 LAT, Valmiera, Aqua 14:18:06

16 186 Konrad Aleksander Sepp 00:04:23 L13 9 Male 9 Viimsi Veeklubi 14:18:13

21 31 Mark Tomi Vompa 00:04:33 L13 10 Male 10 SK Shark 14:18:23

23 2 Rasmus Boisen 00:04:35 L13 11 Male 11 Tartu Ujumisklubi 14:18:25

26 205 Tim Ingo 00:04:54 L13 12 Male 12 Tartu Ujumisklubi 14:18:44

27 39 Stefan Saks 00:04:54 L13 13 Male 13 Tartu Ujumisklubi 14:18:44

30 32 Romet Ustav 00:05:16 L13 14 Male 14 Tartu Ujumisklubi 14:19:06

39 6 Nikita Stanitski 00:06:11 L13 15 Male 15 Tartu Ujumisklubi 14:20:01


